
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 08.03.2025 Време 12 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Капацитет на сала 4000 20 13
ЕКИПА Б РК Аеродром од Скопје Гледачи 160 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕН Екипна казна Играч Време 41 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Спасевски Александар 2300 0 1 0 29 18

Т2 2 Маркоски Петар 2305 3 8 39 3 5 2 0 30 18

Т3 5 Блажевски Никола 2312 0 3 0 30 19
7 М 7 Наумовски Дамјан 2304 0 3 1 31 19

Досу. 4 10 Митревски Христијан 2294 36 40 46 48 49 5 4 1 31 20

Реал. 3 12 Печурица Василије 2551 0 5 1 31 21

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

16 Младенов Иван 2299 0 6 1 32 21

22 Димитровски Иван 2302 19 1 29:58 7 1 32 22

23 Калајџиовски Мирче 2303 8 9 9 13 16 18 26 26 30 9 20:17 7 2 33 22

25 Пецаковски Томче 2295 0 8 2 33 23
26 Славков Александар 2308 58 1 8 3 34 23

27 Гичев Бојан 2297 53 56 2 9 3 35 23

31 Димовски Марко 2307 39 42 44 57 4 10 3 36 23

44 Белистојановски Ненад 2306 1 2 11 14 17 27 34 37 38 9 11 3 37 23

47 Југовски Дејан 2315 43 52 2 11 4 38 23

55 Дрогришки Стефан 2301 22 29 31 50 55 5 11 12 4 39 23
А Зарков Александар 5104

41

12 5 40 23

Б Сиљанов Михајло 5105 13 5 41 23
Ц Атанасовски Зоран 5106 13 6

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 2471 14 6

  ДА
7 М

Мин 22 31 38 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 55 55 44 27 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес СИН Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 02:59 1 Ѓорѓиевски Бошко 2056 0 15 10

Т2 4 Јачев Матеј 2500 30 30 43 45 4 16 10

Т3 5 Гулевски Лазар 2057 0 17 10

7 М 10 Петровски Иво 2055 7 11 12 16 19 20 6 18 10

Досу. 10 11 Костадиновски Даријан 2062 0 18 11
Реал. 6 13 Зафировски Благоја 2065 0 15:02 19 11

гостинската
екипа настапи
со еден
службен
претставник

16 Илиевски Александар 2063 0 51:30 19 12

18 Симоновски Александар 2070 28 36 40 3 20 12

22 Ѓуриќ Теодор 2071 0 20 13
23 Наумоски Владимир 2501 18 1 20 14

32 Миленковски Михаил 2059 0 21 14
43 Перчуклиевски Нино 2520 0 21 15

47 Димитриевски Дамјан 2502 25 32 37 44 4 22 15

66 Николов Марко 2074 0 21:08 22 16

69 Босилковски Димитар 2066 49 1 23 16

77 Ристовски Александар 2186 21 23 31 47 4 30:41 24 16

А Петровски Дарко 5024

23

24 17

Б 25 17
Ц 26 17

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 7 11 12 16 19 20 27 27 30 51 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 10 10 10 10 10 10 10 10 4 13 28 18

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ Судија А Александар Груевски
Записничар ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ Судија Б Ѓорѓи Чалдаров

Мерач на време КРИСТИЈАН КРСТЕСКИ Контролор Димче Грнчаров


